Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

COMUNICADO 01/2023

O Conselho Gestor do Fundo Especial de Compensação do Estado da Bahia – FECOM/BA, no

uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a intenção de venda de bens móveis

que compõem o acervo mobiliário do FECOM/BA, e que, em razão das alterações na estrutura

de sua sede, há mais de 06 anos não estão mais sendo utilizados, dando-se preferência aos

delegatários e interinos que tenham interesse em adquiri-los. Decorrido o prazo de 45 (quarenta

e cinco) dias, tais bens serão disponibilizados para venda ao público em geral.

Os bens a serem alienados estão descritos no ANEXO.

Para maiores esclarecimentos quanto a dúvidas existentes, a equipe do FECOM/BA encontra-

se disponível no horário das 09:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h, de segunda à sexta-feira,

através dos números de telefone: (71) 3341-5668 / (71) 3342-0272

Salvador, 12 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Franco Bahia Karaoglan Mendes Borges Lima

Presidente do Conselho Gestor

     Ederson Roberto Lago              Txapuã Menezes Magalhães

    Conselheiro/Tesoureiro              Conselheiro/Comissão Fiscal

Ana Carolina Fernandes de Abreu    Danilo Menezes de Santana

    Conselheira/Comissão Fiscal    Conselheiro/Comissão Fiscal

Maurício Neves Rabello do Amaral                Marcos Ferrer Santiago

               Conselheiro                          Conselheiro

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

ANEXO

1.861,00

6.915,80

2.395,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

363,00

145,00 Quant. 80

178,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

887,00

787,00

548,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

627,00

534,00

1.449,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

569,00

749,00

1.255,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

282,00

329,00

569,00

Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-021, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

2.357,00

965,30